

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka: VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE V UČEBNÍM PAVILONU ZŠ Dr. Malíka
Objekt:

S004 - S004-4.NP

KSO: CC-CZ: 8.2.2016
Místo: Chrudim
Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
ing. Josef Dvořák, Městský park, Chrudim
Poznámka:

Cena bez DPH		1 197 769,32
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	1 197 769,32	251 531,56
	0,00	0,00
Cena s DPH	V CZK	1 449 300,88

PLUTO spol. s r.o.
Horka 147
538 51 Chrast
DIČ: CZ62060881 ①

Dimeller

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE V UČEBNÍM PAVILONU ZŠ Dr. Malíka

Objekt:

S004 - S004-4.NP

Místo:

Chrudim

Datum: 8.2.2016

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Projektant:

ing. Josef Dvořák, Městský park, (

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 197 769,32

HSV - Práce a dodávky HSV

65 953,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 200,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

9 926,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

49 029,00

997 - Přesun sítě

3 048,70

998 - Přesun hmot

749,08

PSV - Práce a dodávky PSV

1 102 816,14

741E - Elektroinstalace

961 735,00

776 - Podlahy povlakové

46,01

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

3 935,92

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

137 099,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE V UČEBNÍM PAVILONU ZŠ Dr. Malíka

Objekt:

S004 - S004-4.NP

Místo:

Chrudim

Datum: 8.2.2016

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

Projektant: ing. Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 197 769,32

D HSV Práce a dodávky HSV

65 953,18

D 3 Světlé a kompletní konstrukce

3 200,00

1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,000	3 200,00	3 200,00	CŠ ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

"obezdění nových elektrorozvaděčů, zdívo CP na MVC 2,5"

1,00

1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 926,40

2	K	61233549A	Oprava vnitřní VC štukové omítky jádrové stěn vč. vápenného štuky	m2	41,360	240,00	9 926,40	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

"oprava po zazdění elektrorozvaděčů"

3,00*2

6,000

"oprava po drážkách elektro"

(209,30*75,90)*0,10

28,520

"oprava omítky pod obkladem"

6,84

6,840

Součet

41,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

49 029,00

3	K	952901111	vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 200,000	10,00	12 000,00	CŠ ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"úklid podlaží"								
W								
W			1200,00		1 200,000			
W			Součet		1 200,000			
4	K	95290199A	Zakrytí vybavení Pe ochrannou folií	m2	1 800,000	10,00	18 000,00	
W			1800,00		1 800,000			
5	K	95290199B	Zakrytí podlahoviny v místě sekání drážek geotextilií	m2	496,000	18,00	8 928,00	
W			4,00*(91+33)		496,000			
W			Součet		496,000			
6	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 01
W			"vybourání zdiva z cihel plných pro uvolnění stávajících elektrorozvaděčů"					
W			1,00		1,000			
7	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	285,200	25,00	7 130,00	CS ÚRS 2016 01
W			"vysekání svislé drážky ve zdivu pro elektroinstalaci"					
W			"zásuvkové obvody" 2,30*91		209,300			
W			"světelné obvody" 2,30*33		75,900			
W			Součet		285,200			
8	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	6,840	25,00	171,00	CS ÚRS 2016 01
W			"osekání keramických obkladů"					
W			0,30*0,60*38		6,840			
W			Součet		6,840			
							3 048,70	
D	997		Přesun sutě					
9	K	997013111	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,836	348,00	986,93	CS ÚRS 2015 02
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,836	353,00	1 001,11	CS ÚRS 2015 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	39,704	16,00	635,26	CS ÚRS 2015 01
W			2,836*14 Přepočtené koeficientem množství		39,704			
12	K	9970138A	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,836	150,00	425,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998 Přesun hmot								
13	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	3,070	244,00	749,08	
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 741E Elektroinstalace								
14	K	74100009A	Elektroinstalace-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	961 735,00	961 735,00	
W "dle samostatné části projektu"								
W 1,000								
D 776 Podlahy povlakové								
15	K	776501811	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky do 2 m	m2	2,750	15,00	41,25	CS ÚRS 2016 01
W "výřiznutí a sloupnutí pásu koberce nalepeného na stěně v místě přívodu k zásuvce nebo vypínači"								
W "a jeho zpětné nalepení po zapravení omítky"								
W "šířka pásu 0,10m, délka pásu 1,10m-celkem 25 ks"								
W 0,10*1,10*25								
W 2,750								
W Součet								
16	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,765	6,22	4,76	CS ÚRS 2016 01
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické								
17	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,840	285,00	1 949,40	
W "nový keramický obklad na místo odbouraného, dlaždice 150*150mm obdobné jako původní"								
W 0,30*0,60*38								
W 6,840								
W Součet								
18	M	59761020A	obkládačky keramické - vel. 150*150mm - předem upřesnit investorem	m2	7,524	250,00	1 881,00	
W "nový keramický obklad na místo odbouraného, dlaždice 150*150mm obdobné jako původní"								
W 0,30*0,60*38								
W 6,840								
W Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			6,84*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,524			
19	K	098781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	18,810	5,61	105,52	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				137 099,21	
20	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	197,600	12,00	2 371,20	CS ÚRS 2016 01
W			"oblepení a zakrytí kobercových obkladů stěn Pe ochrannou folií, po provedení maleb, odstranění"					
W			"m.č.401" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.402" 2*6,90*2,00		27,600			
W			"m.č.403" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.404" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.405" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.406" 2*4,00*2,00		16,000			
W			"m.č.407" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.415" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.417" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.418" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.419" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.420" 7,70*2,00		15,400			
W			Součet		197,600			
21	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	207,480	6,00	1 244,88	CS ÚRS 2016 01
W			"oblepení a zakrytí kobercových obkladů stěn Pe ochrannou folií, po provedení maleb, odstranění"					
W			"m.č.401" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.402" 2*6,90*2,00		27,600			
W			"m.č.403" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.404" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.405" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.406" 2*4,00*2,00		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"m.č.407" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.415" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.417" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.418" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.419" 7,70*2,00		15,400			
W			"m.č.420" 7,70*2,00		15,400			
W			Součet		197,600			
W			197,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství		207,480			
22	K	78422109A	Jednonásobné bílé malby vnitřní disperzní oteruvzdorné vč.penetrace v místnostech do 3,80 m	m2	2 426,966	55,00	133 483,13	
W			"malby stěn a stropů"					
W			"m.č.401" (7,70+9,50)*3,30+7,70*1,30+9,50*7,70		139,920			
W			"m.č.402" 3,30*3,30+6,90*1,30+3,30*6,90		42,630			
W			"m.č.403" (7,70+8,90)*3,30+7,70*1,30+7,70*8,90		133,320			
W			"m.č.404" (7,70+7,00)*3,30+7,70*1,30+7,70*7,00		112,420			
W			"m.č.405" (7,70+8,90)*3,30+7,70*1,30+8,90*7,70		133,320			
W			"m.č.406" (3,70+2,90+3,00)*3,30+2*4,00*1,30+7,70*2,90		64,410			
W			"m.č.407" (7,70+11,40)*3,30+7,70*1,30+7,70*11,40		160,820			
W			"m.č.408" 3,40*3,30+2*2,10*3,40		25,500			
W			"m.č.409" 4,20*1,80+4,20*3,15		20,790			
W			"m.č.410" 2,66*1,80+2,66*4,50		16,758			
W			"m.č.411" (1,40+4,50)*1,80+1,40*4,50		16,920			
W			"m.č.412" 0,00		0,000			
W			"m.č.413" (7,70+5,90+7,70)*3,30+7,70*5,90		115,720			
W			"m.č.414" (7,70+3,50+7,70)*3,30+7,70*3,50		89,320			
W			"m.č.415" (7,70+12,50)*3,30+7,70*1,30+7,70*12,50		172,920			
W			"m.č.416" (7,70+4,10+7,70)*3,30+7,70*4,10		95,920			
W			"m.č.417" (7,70+2,90)*3,30+7,70*1,30+7,70*2,90		67,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"m.č.418" (7,70+2,90)*3,30+7,70*1,30+7,70*2,90		67,320			
	W		"m.č.419" (7,70+11,85)*3,30+7,70*1,30+7,70*11,85		165,770			
	W		"m.č.420" (7,70+2,90)*3,30+7,70*1,30+7,70*2,90		67,320			
	W		"m.č.421" 7,85*3,30+7,85*5,40		68,295			
	W		"m.č.422" 3,40*3,30+2*2,10*3,40		25,500			
	W		"m.č.423" 4,15*1,80+4,15*3,15		20,543			
	W		"m.č.424" 2,70*1,80+2,70*4,50		17,010			
	W		"m.č.425" (1,30+4,50)*1,80+1,30*4,50		16,290			
	W		"m.č.426" 2*(33,20+6,80)*3,30+10,10*6,35+6,15*3,10+27,60*6,35		522,460			
	W		"m.č.427" (5,90+3,15)*3,30+5,90*3,15		48,450			
	W		Součet		2 426,966			

29 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN							
23	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2015 01
24	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2015 01
25	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 02